
ZARZĄDZENIE Nr 155/2016 

BURMISTRZA MIASTA PIASTOWA 

z dnia 20 września 2016r. 
 
w sprawie:
  

ogłoszenia przetargu nieograniczonego na wykonanie zamówienia publicznego na – 

DOSTAWĘ FABRYCZNIE NOWEGO CIĘŻKIEGO SAMOCHODU RATOWNICZO – 

GAŚNICZEGO DLA OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ W PIASTOWIE. 

 

 
 
 
 

 
 

 
     Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo  zamówień  publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2015 roku, poz. 2164 z późn. zm.), Burmistrz Miasta Piastowa zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
1. Ogłasza się przetarg nieograniczony na wykonanie zamówienia publicznego –   

      DOSTAWĘ FABRYCZNIE NOWEGO, ŚREDNIEGO SAMOCHODU RATOWNICZO –  GAŚNICZEGO  
     DLA OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ W PIASTOWIE. 

 
      2.  Ogłoszenie o zamówieniu stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 
 

§ 2 

Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym podlega: 

a) wywieszeniu w gablocie informacyjnej Urzędu Miasta Piastowa, 

b) opublikowaniu w Biuletynie Zamówień Publicznych, 

c) opublikowaniu na stronie internetowej zamawiającego. 

 

§ 3 

1.  Zatwierdza się treść specyfikacji istotnych warunków niniejszego zamówienia.  

2. Egzemplarz specyfikacji stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 4 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 


